CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado DELEGADO MATHEUS LAIOLA – UNIÃO/PR

REQUERIMENTO Nº     DE 2025

Requer a inclusão de coautoria
no Requerimento  de Moção nº
184/2025.

Senhor Presidente:

Requeremos,  nos  termos  regimentais,  a  adição  do  Sr.  Deputado

Delegado Bruno Lima (PP/SP) como coautor do Requerimento de Moção nº 184/2025,

que “Requer a aprovação de Moção de Repúdio contra sacrifício de animais previsto

no Decreto n° 04/2025, editado pela Prefeitura Municipal de Serrinha, no Estado da

Bahia.”

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro de 2025.

Deputado Delegado Matheus Laiola
(União-PR)

Deputado Delegado Bruno Lima
(Progressistas/SP)

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 505  -  CEP: 70160-900   -   Brasília – DF
Tel: (61) 3215-5505 - e-mail: dep.delegadomatheuslaiola@camara.leg.br

*C
D2

51
51

25
48

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Matheus Laiola e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251512548300

RE
Q

 n
.1

85
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

02
/2

02
5

09
:2

0:
46

.6
10

 -
M

es
a

mailto:dep.delegadomatheuslaiola@camara.leg.br

Requerimento
(Do Sr. Delegado Matheus Laiola)

Requer a inclusão de coautoria

no Requerimento de Moção nº 184/2025.

Assinaram eletronicamente o documento CD251512548300, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Matheus Laiola (UNIÃO/PR)

 2  Dep. Delegado Bruno Lima (PP/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Matheus Laiola e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251512548300

RE
Q

 n
.1

85
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

02
/2

02
5

09
:2

0:
46

.6
10

 -
M

es
a